
 

 

 

 

COMUNE DI RAMACCA 
Città Metropolitana di Catania 

VI^ Area Gestione Territorio  
Pec: postmaster@pec.comunediramacca.it 

 
AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

 
CUP F12G19000170006 - CIG: 9899652B42 

 

 

 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, prevista dall’art. 63 del Codice 

Appalti e dall’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 11 settembre 2020 n. 120 così come modificata 

dall’art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.2), Legge n. 108 del 2021, attraverso procedura negoziata 

RDO sul mercato della pubblica amministrazione MEPA, con il criterio di aggiudicazione dell’appalto 

- prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’importo posto a base di gara, ai sensi dell’art. 

36 comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016, con l’esclusione automatica delle offerte dalla gara secondo 

quanto previsto dal comma 8 dell’art. 97 del medesimo Codice Appalti, applicando l’art. 1, comma 

3, della Legge 120/2020, per l’affidamento dei lavori di “Adeguamento sismico ed efficientamento 

energetico Plesso Via Archimede – I.C.S. “OTTAVIO GRAVINA DE CRUYLLAS” -   

 

Si comunica, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lettera d) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. che è stato stipulato 

il contratto di appalto relativo “all’affidamento dei lavori di Adeguamento sismico ed efficientamento 

energetico Plesso Via Archimede – I.C.S. “OTTAVIO GRAVINA DE CRUYLLAS”, aggiudicato 

definitivamente alla EDILROAD S.R.L. con sede in Favara (AG), Cap 92026, partita IVA n° 02626780841. 

 

Valore del contratto: €.758.932,76 (euro settecentocinquantottomilanovecentotrentadue/76) Iva 

esclusa. 

 

Stipula del contratto d’appalto: sottoscritto in data 27/11/2023 – Repertorio n° 4 

 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo internet della stazione appaltante: 

http://www.comune.ramacca.ct.it. 

 

La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di 

comunicazione ai concorrenti. 

 

Ramacca 11/12/2023 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to Geom. Angelo M.A. Lanzafame 
documento firmato digitalmente                                 

mailto:postmaster@pec.comunediramacca.it
http://www.comune.ramacca.ct.it/

		2023-12-11T11:52:23+0100
	LANZAFAME ANGELO MARIA ANTONIO




